m _pi . ACGOUSPFE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006975. 29- 08- 2018

S Ministero dell Tstruzione, dell Universitér e delloe Ricerca
é//{zm Jeolistico ?/f{y{'()/wéi /Jﬁ’/‘ L Emddia- .C/famz(zy/m

'?J/j;’{%’fo Vi — Arnbito tervitoriate di Ferrara

]
,r

MIUR-AOOUSPFE
Racc- A.R Ferrara, 28 agosto 2018

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297, art. 554;

VISTA la O.M. n. 21 del 23.02.2009, Prot.n. 2414;

VISTE le note Ministeriali 1111705 del 27.02.2018 e 12391 del 07.03.2018;
VISTA la nota 4997 del 146.03.2018 dell’U.S.R. dell’Emilia Romagna;

VISTO il DDG n° 477 del 16.03.2018 — di indizione dei concorsi per soli titoli per I'accesso al profilo
professionale di Collaboratore Scolastico, con particolare riferimento all’art. 2 comma 2;

VISTA l'istanza di partecipazione al concorso prodotta dalla Sig.ra BRANCHINI ELENA —10.12.1973
(FE) per il profilo professionale di Collaboratore Scolastico;

VISTA la graduatoria pubblicata con Dispositivo Dirigenziale n° 5793 del 17.07.2018;

ACQUISITA tramite I'l.C. Il Guercino di Cento la domanda di inclusione nelle graduatorie di 3/
fascia della Sig.ra Branchini dalla quale si evince che la suddetta ha prestato servizio nella
scuola materna statale dal 24/09/2001 al 28/06/2002 e dal 23/09/2002 al 30/06/2003 per
18 ore settimanali alle dirette dipendenze del Comune di Cento (copia del certificato di
servizio);

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 2 comma 2 lettera c) del DDG n° 447 del 16.03.2018 si computa
unicamente il servizio effettivo prestato (di ruolo e non di ruolo) presso scuole statali, con
I’esclusione del servizio prestato nelle istituzioni scolastiche della Regione Valle D’Aosta e
delle province autonome di Trento e Bolzano, con rapporto d’impiego con lo Stato e/o il
servizio scolastico (di ruolo e non di ruolo) prestato con rapporto d’'impiego direttamente
con gli Enti Locali, i quali erano tenuti per legge a fornire alle scuole statali personale ATA —
D.M. 184/99.

DISPONE

in autotutela IL DEPENNAMENTO della Sig.ra BRANCHINI Elena dalla graduatoria permanente per il

personale A.TA. a.s. 2018/19 approvata con Dispositivo Dirigenziale n° 5793 del 17.07.2018 a

decorrere dal 28/08/2018 per mancanza dell’anzianita di almeno due anni di servizio (24 mesi,

ovvero 23 mesi e 16 giorni, anche non continuativi) prestato in posti corrispondenti al profilo
professionale per il quale il concorso viene indetto e/o in posti corrispondenti a profili

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra

e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
. ). . L . Telefono: 0532229111
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

. MNindstero-aell. Sstreczione, dell niversiter e dellee Ficerca
g ‘é//(}m Jeolastico %{y{'ﬁﬁﬂéﬂ /:?ﬁ’/‘ VA .C/?zfmzczy/m

'?J/j.’f,éz'o Vi — Arnbito tervitoriate di Ferrara

MIUR-AOOUSPFE
professionali dell’area del personale A.T.A. statale della scuola immediatamente superiore a quella

del profilo cui si concorre;
L'integrazione delle graduatorie di Istituto di 3” fascia 2018/2021 per il profilo professionale di

Collaboratore Scolastico con I'inserimento della Sig.ra BRANCHINI Elena con il punteggio di 12,45,
preferenze: Q — R1 — servizio senza demerito.

IL DIRIGENTE
Giovanni Desco

Branchini Elena
Via Alessandro Volta, 82
44042 — Cento (Fe)

Alle scuole Provincia di Ferrara
LL.II.

All’Albo - Sede

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini
e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Telefono: 0532229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it



